
‘*5T,«P

W*

Smlouva o dílo
sjednaná dle ust. § 2586 a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

č. objednatele: 0517300079

na akci
„Mechanizovaná výsadba cibulovin v MČ Brno-Židenice“

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Se sídlem:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno 

Úřad městské části Bmo-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. René Novotný, starosta MČ Bmo-Židenice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město; č.ú. 2220621/0100

Zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Oprávněn jednat ve věcech této smlouvy Mgr. René Novotný, starosta MČ Bmo-Židenice 
a pověřen k podpisu této smlouvy:
Oprávněn jednat ve věcech technických Mgr. Veronika Singrová, vedoucí Odboru správy

majetku
tel: +420 548 426 180, email: 
singrova@/zidenice.bmo.cz

tel.:+420 548 426 128

(dále jen objednatel):

Ing. Petra Halasová, odbor správy majetku 
tel: +420 548 426 126, email: 
halasova@zidenice.bmo.cz

1. 2 Zhotovitel:
Se sídlem:
Zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Oprávněn jednat ve věcech této smlouvy Ing. Martin Jaroš 
a pověřen k podpisu této smlouvy:
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Martin Jaroš
Subjekt zapsaný v obchodním rejstříku: C 54206 vedená u Krajského soudu v Ostravě
(dále jen zhotovitel)

Flower Your Plače Central Europe s.r.o.
Tovární okruh 674, 747 41 Hradec nad Moravicí
Ing. Martin Jaroš
29449758
CZ29449758
Raiffeisen bank: č.ú. 71 55 55 1001 / 5500

2. Předmět díla
2.1. Předmětem smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 

tak, jak je níže specifikováno a poskytnout další plnění uvedená ve smlouvě o dílo. 
Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli 
provedené dílo řádně zaplatit a to za podmínek a v termínu touto smlouvou 
sjednaných.



2.2. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí a nevyplývá-li z povahy 
právního vztahu něco jiného svým jménem k provedení mechanizované výsadby 
cibulovin do travního dmu ve středových pásech na ul. Gajdošova, Svatoplukova, 
Bubeníčkova
mechanizované výsadby cibulovin do travního dmu na kruhovém objezdu 

na ul. Kopemíkova - směs Kvetoucí kombinace cibulovin Colorosa o celkové ploše 
43 5m2 (rozsah a cena specifikována dle zhotovitelem zpracovaného rozpočtu, který 
tvoří přílohu této smlouvy).

směs Kvetoucí kombinace cibulovin Isa a k provedení

3. Cena díla
3.1. Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla a činí:

Celkem cena bez DPH 
DPH 21 %
Celkem cena včetně DPH

169. 849,25 Kč 
35.668,34 Kč

205. 517, 59 Kč

3.2 Cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci díla. Tato cena nebude předmětem 

, žádných úprav, s výjimkou prací, které nebyly prováděny anebo rozšířením 
předmětu zakázky nebo změnou zákonné sazby DPH.

4. Doba provedení díla
4.1. Zahájení prací: říjen 2017
4.2. Ukončení prací: nejpozději do 30. 11. 2017

4.3. Dílo bude ukončeno a závazek zhotovitele k jeho provedení splněn předáním 
poslední části díla objednateli.

4.4. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis, 
v jehož závěm objednatel prohlásí, že dílo přejímá.

4.5. Pokud by dílo při jeho předávání objednateli mělo podstatné vady, které by 

objednateli bránily v jeho řádném užívání, má objednatel právo převzetí díla 
odmítnout, a to až do doby odstranění těchto vad. V případě jiných vad, které 
nebrání řádnému užívání díla, je objednatel povinen dílo převzít.

5. Jakost a záruka za provedení díla
5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této 

smlouvy a v souladu s obecně závaznými předpisy, technickými normami, 
a že v záruční době bude bez závad a bude mít vlastnosti v této smlouvě 
dohodnuté.

5.2. Na provedení díla poskytuje zhotovitel záruku 24 měsíců ode dne předání 
a převzetí díla bez vad a nedodělků. V případě, že dodané cibuloviny 
nevykvetou v následujícím vegetačním období po výsadbě, bude provedeno 
náhradní plnění.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má 

objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.
5.4. Zhotovitel nezodpovídá za vady zaviněné případným poškozením díla nebo 

jeho části třetí osobou.
5.5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad do 10 dnů 

od uplatnění oprávněné reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratší 
technicky možné lhůtě.

5.6. Pokud zhotovitel nezahájí odstraňování vad do 10 dnů od uplatnění 
oprávněné reklamace objednatele nebo nedodrží písemně dohodnutý termín

2



odstranění vad, má objednatel právo zajistit odstranění vad na náklad 

zhotovitele.

6. Podmínky provádění díla
6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli rozhodnutí, která jsou podle 

právních předpisů nezbytná k zahájení prací.
6.2. Při provádění staveních prací budou splněny tyto podmínky: dle možností 

zajištěno udržování čistoty v okolí staveniště, hospodaření s odpady dle 

zákona č. 185/2001 Sb. a vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb.
6.3. Případné vícepráce, které nejsou obsahem této smlouvy musí být předem 

projednány a odsouhlaseny s objednatelem v dodatku k této smlouvě.
6.4. Zhotovitel provádí dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
6.5. Objednatel se zavazuje, že zajistí uskladnění a transport cibulovin (které 

budou dodány zhotovitelem v předstihu) a pracovníky pro přidružené práce 

v rámci výsadby.

7. Platební podmínky
7.1 Objednatel se zavazuje zabezpečit plynulé financování všech provedených 

prací.
7.2 Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a na 

základě zápisu o předání a převzetí díla bude vystavena faktura.
7.3 Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 14 dní ode dne jejího doručení 

objednateli.

8. Smluvní pokuty
8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z celkové ceny dodávky za každý den prodlení s dokončením a předáním díla.
8.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele nebo zhotovitele s úhradou 

faktury činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
8.3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. 

Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne škoda.

9. Ostatní ujednání
9.1. Zhotovitel je povinen provést změny díla oproti ujednání v čl. I této smlouvy 

pokud o ně objednatel požádá. O tyto změny musí objednatel požádat 
zhotovitele písemně s předstihem.

9.2. Zhotovitel může provést změny díla pouze za předpokladu, že jejich nutnost 
vyvstala nezávisle na vůli účastníků smlouvy z objektivních důvodů, jsou pro 

řádnou a včasnou realizaci nezbytné a budou předem s objednatelem 
projednány a odsouhlaseny.

9.3. Každá změna musí být sepsána v číslovaném písemném dodatku smlouvy, ve 

kterém musí být určena cena za tuto změnu a dodatek musí být podepsán 
smluvními stranami.

9.4. Technický dozor objednatele je oprávněn kdykoli v průběhu výstavby díla 

vytknout vady doposud provedené části díla a zhotovitel je povinen na toto 
upozornění bez zbytečného odkladu reagovat.

9.5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na 
vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

3



10. Další ujednání
10.1. Veškeré změny, upřesnění, případné zrušení této smlouvyje možné provést

pouze písemně odpovědnými zástupci obou stran.
10.2. Všechny přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.
10.3. Tato smlouva byla provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží

objednatel a dvě zhotovitel.
10.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti

zveřejněním v registru smluv.
10.5. Uzavření této smlouvy je v souladu s Metodikou pro zadávání veřejných

zakázek Statutárního města Brna, městské části Bmo-Židenice, schválenou
RMČ Bmo-Židenice na schůzi dne 27. 02. 2017.

Příloha č. 1 - Rozpočet zpracovaný zhotovitelem
Příloha č. 2 - Mapa zákresu ploch k výsadbě

1o. íoK^r 0, MS?V Hradci nad Moravicí dne V Brně dne

Ing. Martin Jaroš
jednatel firmy
Zhotovitel

Mgr. René No
starosta MČ Bmo-Židenice

Objednatel

ny

4



Flower 

Your Plače Nabídka

ÚMČ Brno - Židenice 
Ing. Petra Halasová 
Gajdošova 7 
Brno

Cena zahrnuje celkovou službu: materiál, dopravu a výsadbu.
Trvanlivost je minimálně 5 let. V případě použití tulipánových odrůd je trvanlivost 2 roky.

Prodejce Číslo nabídky Datum Strana Zákazník
Martin Jaroš MJ/2017-09/00008 Brno Židenice14.9.2017 1
Množství ks Popis Velikost Cena CZK Celkem

400 M2 Kvetoucí kombinace cibulovin Isa
Složení latinsky: Narcissus žlutý a Muscari 
Cibuloviny vč.mechanizované výsadby cca 110 ks/M2

374,26 Kč 149 702,89 Kč
5\12

44 000 ks

Lokality - středové pásv:
1. ul. Svatoplukova 100m2
2. ul. Gajdošova 200m2
3. ul. Bubeníčkova 100m2

35 M2 Kvetoucí kombinace cibulovin Colorosa
Složení latinsky: Crocus, Narcissus, Tulipa a Muscari 
Cibuloviny vč.mechanizované výsadby cca 200 ks/M2

20 146,36 Kč575,61 Kč
7/11

7 000 ks

Lokalita: kruhový objezd ul. Koperníkova

Celkem bez DPH: 169 849,25 Kč
Nabídka platí pro minimální plochu 435m2.
Při snížení plochy méně než 435m2 se cena odpovídajícím způsobem zvýší.
Naopak, při zvýšení plochy více než 435m2 se cena odpovídajícím způsobem sníží.

Kvetoucí cibuioviny/kombinace kvetoucích cibulovin a mechanizovaná výsadba do travního drnu.

Hloubka výsadby je závislá na velikosti kvetoucích cibulovin- cca dvojnásobek velikosti cibule.

Plocha výsadby musí být relativně prostá od kamenů, suti a kořenů. Travní drn musí být posekán a zavlažen před výsadbou. 
Výsadba musí být provedena v souladu s dobrým načasováním a výsadbovým plánem firmy FYP.

Cibuloviny budou dodány v předstihu. Zákazník zajistí uskladnění a transport ze skladu k místu výsadby.

Všechny ceny jsou bez DPH. Platební podmínky: 30 dní 
Nabídka platí 7 dní. Do vyprodání zásob.

+420 602 722 282 
www.floweryourplace.com 

Banka. Raiffeisen č.ú.7155551001

Flower Your Plače Central Europe s.r.o.
Tovární Okruh 674
747 41 Hradec nad Moravicí
Česká Republika

IBAN: CZ7155000000007155551001 
SWIFT. RZBCCZPP 

DIČ. CZ29449758



WT'
WK9ip’

mr4i ///á z^c/
rs^:

L3. ,G

»§IÉ^^e;x$ 5g>-7/ ;>Iibst-« ř
íčT V

?? ^}7
^//

*í> v; £jř/S*BBiSč i š
wti'

52« >N*Sg?ř

ŠŽ§
ÍO

^tl 2T
■ šrD;v * >

^§2=
Ti yt.

líPiřfeí&J
'I** B**

>•. «Sto,,;m^ &
l\

\V*
%!,

t T% .■ ■' m£<
ť?i*±

m|SmL '-. •_» —

*?»§
grfij 'u'<- '

>,-r *>
•J s'4 -ik^iflí-£ lL-\*.

:V*,
^';ík,a Irii\;V ; r

w&rjmzi a. ■B

---« i :^J||N'
arrrtamfr'-~-:- ~i:

&■

__ Á 't-.'X^' aai
Syp^K I*-

*v 'V,
y

>1PMs
.«iy> - ”

^íSíi^^rík*

.Tí^Ci.as * v -»i.V--K/3l£U,

5jl'3í
\l3. m _

**í*5
S1 ■ - • C -1* <

a.;:I-w^.'-vaírsS .• •
V

í.i' i >Ic*&& st-b-<•"'
!

?L~ «\ »'
• *s*

£8# /fič I*4*3 0

í Š ”

n '*:<
v; i

[|f lf ■--,
mf-i

1^* .Í‘’-%^3*.s
&& \A “

.i';
□3rm

■ IÍ.B ia & •S1^ •í*■•' a? ♦ »&
£*J\ * i O!•

1-3 ri** i■0

r\¥x^ ^

* N<tt i*' S •

\mči Olc ^1 ni ■* 1GO
;\ < : (D<&»]!^pv**' •« 3iit-'B' kV ř O

■• /i&4S , \ 
* - x

<Dt*.»1

4
’ ■>^.wi• • ..-

i

_aí3
-3á «.:•í -- “DUř1 3 cv ok* *5??Bá - **•

1.. oV
S#1

A
•B* *>‘rV^. 3-;úr. !vl xc'*•;íM •*[i-

%. ■ ÁK* 7T<ja

k%\ kWISJ® <
X ><>;i:

iíStel:íb ” B1i1 'B
'éhu-V*

v>’̂>-i ^ -«■v'n 5- Q}> vT

Q.. C Aiť TV
%* crm # J

f
A mjw-3

CD<£^>» \ A ^ - S -Í
i**- 'aééLli

[*•' a -• >,VkÍ L/ ■o o<WV '-
‘--' 4Y i ■'

rí*' •; - -*■

' ■

y o-[B c-*•
•■iá-.' '■ ;,V-. í'-lw ..: -,

áArWVííTai
I1*

BiS!r- o-ř.
rB <m

yŘ-M*1

» 2I 3
Ki íi * 4

I v1 cáSkV”

B"'vx
i m 0rí‘

mÁ. ■ WL5 :
k\V,V.K\

5Bít
[•i1
•V

v\-'V.-
Jí

^•vJ 1V\:'v;■/

%i
áfc> i^,1‘W• *s ' . w

' Í.sw*•
. X*S .'.v.:•b^ .>s

v\U>* ^ T<y *
:M 'U;'/ A

•■|g* * r>m\
AV•A v

ř- 1tlí

g m
jh.V

»
;

Jm !>;s9' .'•-
ítmSK

li
0 = 

— 00 _

<-+' f\J £1)

ÍSi

m 8«8
t£ o^< 

O O) Q)*

la)' /
£»*&&?«*> ?Tk';S % miřZ3fvEf /

“®ab^F
n/

i§Hl SrluffMí
> *i ‘iCj

í#ftliKitíV - - al

L£Í
*.:• -Á

««1
^ «c

- -H-

li ^ 4

> Uí?-] •<>.
*it.jři

™É?':V ib1


